

สรุป ผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

พระราชกร ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายลุ่มมะนาว - บ้านท่าไม้แดง

ระยะทางก่อสร้าง

1.380 กม.

สถานที่ หมู่ที่ 5 ต.โมถ่าย เชื่อมหมู่ที่ 5 ต.ปากหมาก อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 3 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่

11 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	3,729,929.71	1.3624	5,081,656.24	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.0%.....				
	ภาษี.....7.0%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,081,656.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			5,081,600.00	
	ตัวอักษร	ห้าล้านแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	8,280.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	613.72 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมนี ทรายขาว)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสายัณห์ เฝ้าจินดา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธารับอนุญาต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายลุ่มมะนาว - บ้านท่าไม้แดง

หมู่ที่ 5 ต.โมถ่าย เชื่อมหมู่ที่ 5 ต.ปากหมาก อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.380 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,760.00	1.65	4,554.00	1.3624	6,204.37
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	8,280.00	10.33	85,532.40	1.3624	116,529.34
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0..15ม.	ลบ.ม.	1,449.00	211.67	306,709.83	1.3624	417,861.47
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	414.00	377.93	156,463.02	1.3624	213,165.22
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8,280.00	302.90	2,508,012.00	1.3624	3,416,915.55
7	EXPANTION JOINT	ม.	78.00	165.92	12,941.76	1.3624	17,631.85
8	CONTRACTION JOINT	ม.	750.00	140.88	105,659.21	1.3624	143,950.11
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,380.00	75.11	103,651.80	1.3624	141,215.21
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	8,280.00	31.04	257,011.20	1.3624	350,152.06
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	2,760.00	20.60	56,856.00	1.3624	77,460.61
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	207.00	99.87	20,673.09	1.3624	28,165.02
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	310.50	290.00	90,045.00	1.3624	122,677.31
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	-	-
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อ	20.00	1,091.02	21,820.40	1.3624	29,728.11
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อ	-	-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อ	-	-	-	-	-
16	งานจราจรสงเคราะห์						
	16.1 งานปรับปรุง						
	16.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	-	-	-	-	-
	16.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-
	16.1.3 บ้ายจราจร	ชุด	-	-	-	-	-
	16.1.4 GUARD RAIL	ม.	-	-	-	-	-

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายลุ่มมะนาว - บ้านท่าไม้แดง

หมู่ที่ 5 ต.โมถ่าย เชื่อมหมู่ที่ 5 ต.ปากหมาก อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.380

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2 งานติดตั้ง						
	16.2.1 บ้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด					-
	16.2.2 บ้ายจรรยาบรรณ บ1.	ชุด					
	16.2.3 บ้ายจรรยาบรรณ บ2.	ชุด					
	16.2.4 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55	ชุด					
	16.2.5 บ้ายจรรยาบรรณ ต1 - ต60,ต61	ชุด	-				-
	16.2.6 บ้ายจรรยาบรรณ ต62	ชุด					
	16.2.7 บ้ายจรรยาบรรณ ต63,ต66	ชุด					
	16.2.8 บ้ายจรรยาบรรณ ต64,ต67	ชุด					
	16.2.9 บ้ายจรรยาบรรณ ต65,ต68	ชุด					
	16.2.10 บ้ายจรรยาบรรณ ต69	ชุด					
	16.2.11 บ้ายจรรยาบรรณ ต71 - ต73	ชุด					
	16.2.12 บ้ายจรรยาบรรณ ต74	ชุด					
	16.2.13 บ้ายจรรยาบรรณ ต75	ชุด					
	16.2.14 บ้ายจรรยาบรรณ ต76	ชุด					
	16.2.15 บ้ายจรรยาบรรณ ต77	ชุด					
	16.2.16 บ้ายจรรยาบรรณ ต78	ชุด					
	16.2.17 บ้ายจรรยาบรรณ น1	ชุด					
	16.2.18 บ้ายจรรยาบรรณ น2	ชุด					
	16.2.19 บ้ายจรรยาบรรณ น3	ชุด					
	16.2.20 บ้ายจรรยาบรรณ น4	ชุด					
	16.2.21 บ้ายจรรยาบรรณ น5	ชุด					
	16.2.22 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต1-ต60, ต6	ชุด					
	16.2.23 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต62	ชุด					
	16.2.24 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต63,ต66	ชุด					
	16.2.25 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต64,ต67	ชุด					
	16.2.26 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต65,ต68	ชุด					
	16.2.27 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต69	ชุด					
	16.2.28 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต71,ต73	ชุด					
	16.2.29 บ้ายจรรยาบรรณ บ3 - บ55+ต74	ชุด					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโบราณวัตถุ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายลุ่มมะนาว - บ้านท่าไม้แดง

หมู่ที่ 5 ต.โมถ่าย เชื่อมหมู่ที่ 5 ต.ปากหมาก อ.ไชยา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.380 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้วหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2.30 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด75	ชุด					
	16.2.31 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด76	ชุด					
	16.2.32 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด77	ชุด					
	16.2.33 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ด78	ชุด					
	16.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	16.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	16.2.36 Guard Rail	ชุด					
	16.2.37 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด					
	16.2.38 ติดตั้งปุมสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	16.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				3,729,929.71	1.3624	5,081,656.23
	คิดให้เป็นเงิน						5,081,600.00
	ตัวอักษร	ห้าล้านแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส